
 
 

ВТОР КРУГ КУП НАТПРЕВАРИ МАЛ ФУДБАЛ НАТПРЕВАРУВАЧКА 2014/2015 
11/12 ФЕВРУАРИ 2015 ГОДИНА 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКУПИ 1927:ЈУВЕНТУС СЕРАВА Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Среда 11 Февруари 2015 година 20,15 час 1 асистент Исмаили Музафер Тетово 
Скопје спортска сала “7 март“ Чаир Делегат Ливорека Мујдин Тетово 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БИЏО:ГЕМИЏИИ 1903 Главен судија Стојановски Тони Скопје 
Среда 11 Февруари 2015 година 19,30 час 1 асистент Димитријевиќ Дејан Скопје 
Куманово спортска сала Делегат Костовски Владимир Скопје 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БЕЛИ:КРАТОВО Главен судија Иванов Сашо Штип 
Среда 11 Февруари 2015 година 17,00 час 1 асистент Ѓорѓиев Крунисав Штип 
Кочани ОУ“Никола Карев“ Делегат Димитријев Кристијан Кочани 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЦРНА РЕКА:СЕЕ УНИВЕРСИТИ Главен судија Спиркоски Горан Прилеп 
Четврток 12 Февруари 2015 година 19,30 час 1 асистент Димески Жарко Прилеп 
Кавадарци сала Мито Хаџивасилев Јасмин Делегат Бозароски Горан Кривогаштани 

НАТПРЕВАР 5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЖЕЛЕЗАРЕЦ:РОЈАЛ ИЛИРЕТ Главен судија Манасиев Горан Велес 
Среда 18 Февруари 2015 година  18,30 час 1 асистент Новачев Петар Велес 
Скопје спортска сала Форца Делегат Ристески Зоран Велес 

НАТПРЕВАР 6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ХЕДИС:РУДНИК САСА Главен судија Димитров Горан Кавадарци 
Четврток 12 Феруари 2015 година 18,20 час 1 асистент Трпчевски Драганчо Кавадарци 
Битола спортска сала Младост делегат Гроздановски Златко Битола 

НАТПРЕВАР 7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 
ВЕЛЕС:МАЛ АЈАКС Главен судија Карајанов Ѓорѓи Гевгелија 
Февруари 2015 година час 1 асистент Јованов Јован Гевгелија 
Велес спортска сала Гемиџии Делегат Ѓорѓиев Илија Кавадарци 

 
КМФ“СКОПЈЕ 2011“ СКОПЈЕ  СЛОБОДЕН 


